

Капитальный/текущий ремонт
внутренних помещений ПУ ТЛ
им. Семёна Барановского с.
Копчак

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Ремонтные работы

Valoarea de deviz 1 268 596,52 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Ремонтные работы				
		1.1. Полы				
1	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc (Разборка теплых полов - дощатых полов, вагонок и т.д.) в т.ч сцена	m2	274,40	15,72 12,10	4 312,20 3 320,24
2	CA02A	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, prepararea cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 5/4 (Bc 5/B 75) (Укладка бетона для выравнивания, уклонов, защитных стяжек на высоте до 35 м включительно, приготовление бетона на РБУ и его укладка типичными средствами) цементопласт т.20 см Material marunt (dulapi de rasinoase)=1,0100	m3	44,00	2 196,99 253,00	96 667,58 11 132,00
3	CC03C	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi (Укладка арматурной сварной сетки, для плит, на высоте до 35 м включительно) Сетка сварная 100*100*3	kg	248,60	28,02 1,65	6 966,86 410,19

1	2	3	4	5	6	7
4	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора М100-Т толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности)	m2	400,00	98,00 38,50	39 202,00 15 400,00
5	CG01A1 к=4	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора М100-Т толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности. Разницу в плюс на каждые 0,5см слоя из раствора добавлять 2 см) к=4 Коэффициент к трудозатратам=4,0000 Коэффициент к материалам=4,0000 Коэффициент к машинам=4,0000	m2	400,00	64,80 26,40	25 921,60 10 560,00
6	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), la pardoseli (Устройство антибактериального гомогенного винилового покрытия полов (медицинский линолеум)) линолеум гетерогенный, 34 класс, толщ. защитного слоя 0,7мм, включая плинтус из линолиума 10 см - 75,5 м Materiale marunte (cirpe)=1,0050	m2	220,00	742,68 175,45	163 388,69 38 599,00
7	CG04A- прим	Pardoseli din scinduri geluite de rasinoase cu lamba si uluc,un rind de scinduri batute alaturat pe rigle din stejar, impregnate cu lignolineum aplicat in 2 straturi asezate, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp (Полы из одного ряда строганных хвойных досок со шпунтом и пазом, прибитые на дубовые лаги, пропитанные лигнолинеумом в 2 слоя, в помещениях площадью более 16 м2)	m2	54,80	333,00 52,25	18 248,26 2 863,30

1	2	3	4	5	6	7
8	CK26D	Pervazuri montate la ferestre sau usi din aluminiu Уголок алюминиевый 25х25мм для сцены стык между полом и обшивкой	m	15,20	198,00 5,50	3 009,60 83,60
		Total	Lei			357 716,79
		Total Полы Inclusiv salariu				357 716,79 82 368,33
		1.2. Стены и проемы				
9	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.(Разборка обшивки стен из дерева, фанеры, ДВП, PAS (плит на полиэфтерной смоле армированных стекловолокном) и т.д.) " Демонтаж деревянной перегородки	m2	11,03	51,70 51,70	570,24 570,24
10	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.(Разборка обшивки стен из дерева, фанеры, ДВП, PAS (плит на полиэфтерной смоле армированных стекловолокном) и т.д.) Демонтаж деревянных обшивок сцены	m2	11,70	51,70 51,70	604,89 604,89
11	RpCO56A примените льн	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) (Разборка: столярные изделия (двери, окна, ставни, коробки, свертывающиеся коробки, облицовка) Демонтаж деревянных подоконников	m2	6,00	23,10 23,10	138,60 138,60
12	RpIB12A	Demontari convectoare cu masca Демонтаж кондиционеров ,	buc	2,00	9,90 9,90	19,80 19,80
13	CK17A	Lambriuri la pereti, executate pe santier in cantitati de peste 10 mp din cherestrea de rasinoase, in tablii si frizuri sau lamele (Обшивка стен, выполненная на стройплощадке, площадью более 10 м2, из хвойных пиломатериалов, филенчатая, из фризовой доски или пластин)	m2	11,70	495,31 198,00	5 795,07 2 316,60

1	2	3	4	5	6	7
		Обшивка сцены выгонкой Material marunt (aracet, dibluri, suruburi cu cap inecat crestat, cuie, hirt.pt.slef)=1,0020				
14	CF59B	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC 12,5 mm cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: suprafete inclinate fara izolatie (Облицовка поверхностей одним слоем ГКЛ с устройством одинарного металлического каркаса наклонных поверхностей, ровных без изоляции, высотой до 4 м) Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)=1,0050	m2	207,70	242,96 100,93	50 462,27 20 962,15
15	CF59E	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC 12,5 mm cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: glafuri (Облицовка поверхностей одним слоем ГКЛ с устройством одинарного металлического каркаса откосов ровных, высотой до 4 м) Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)=1,0050	m2	44,33	504,85 207,21	22 379,83 9 185,50
16	CD72D	Pereti despartitori din PGC cu grosimea 100-150 mm pe carcasa metalica simpla cu placaj de PGC din doua straturi din ambele parti cu izolatie, cu inaltimea pina la 4 m (Устройство перегородок из ГКЛ толщиной 100-150 мм на одинарном металлическом каркасе с облицовкой двумя слоями ГКЛ с обеих сторон с изоляцией, высотой до 4 м) Material marunt (apa, cirpe, etc.)=1,0050	m2	14,60	670,23 200,69	9 785,29 2 930,13
17	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare	m2	266,63	5,11 1,65	1 362,50 439,95
18	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	266,63	38,86 30,25	10 361,97 8 065,59
19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare	m2	266,63	5,11 1,65	1 362,50 439,95
20	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea latex lavabila, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	266,63	49,12 30,25	13 097,49 8 065,53

1	2	3	4	5	6	7
21	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv . inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	2,65	2 944,05 44,56	7 801,73 118,09
22	CK26D aplicativ	Coltar din aluminiu (se exclud suruburi)	m	92,00	12,50 5,50	1 150,00 506,00
23	CI22A	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 100 x 100 mm (Облицовка керамическими плитками (стен, столбов, пилястр и откосов) на клею (сухая смесь), размер плиток: до 100 x 100 мм) Облицовка подоконников кафельной плиткой Materiale marunte (cirpe, disc)=1,0100	m2	12,00	502,86 98,45	6 034,30 1 181,40
		<i>Total</i>	Lei			130 926,48
		Total Стены и проемы Inclusiv salariu				130 926,48 55 544,42
		1.3. Потолок				
24	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila подвесной потолок	m2	280,00	425,30 121,00	119 084,00 33 880,00
		<i>Total</i>	Lei			119 084,00
		Total Потолок Inclusiv salariu				119 084,00 33 880,00
		1.4. Перила сцены				
25	CH06A	Mina curenta metalica montata pe suport de 15 cm inaltime, asezati la distante de 1....1,2 m prevazuti cu rondele sudate, fixata in zid de caramida sau parapet de beton, confectionata din teava din otel D=1 1/4" si otel laminat, dreapta (Металлический поручень, на опорах высотой 15 см, на расстоянии между ними 1...1,2	m	8,00	1 857,63 49,50	14 861,05 396,00

1	2	3	4	5	6	7
		м, с предусмотренными кольцевыми накладками,с креплением в кирпичной кладке или бетонном парапете, из стальной трубы д=1 1/4"и прокатного прямого профиля) нержавеющая сталь				
		<i>Total</i>	Lei			14 861,05
		Total Перила сцены Inclusiv salariu				14 861,05 396,00
		1.5. Отопление				
26	RpIB11B	Demontari elemente de radiator pentru micșorarea suprafeței (Снятие элементов радиатора для уменьшения поверхности)	buc	10,00	6,60 6,60	66,00 66,00
27	RpIB11C	Demontarea consolelor sau dispozitivelor de sustinere pentru desfiintare (Снятие консолей или поддерживающих устройств для устранения)	buc	20,00	5,50 5,50	110,00 110,00
28	RpSA04A	Demontarea tevii din policrurura de vinil (PVC) neplastifiat tip greu existenta in interiorul cladirii, la legaturi, coloane, sau conducte de distributie, avind diametru de 12 mm - 50 mm (Разборка труб из непластифицированного ПВХ, тип тяжелый (G), установленных внутри зданий, в соединениях, стояках или распределительных трубопроводах, диаметр 25 мм)	m	68,00	3,30 3,30	224,40 224,40
29	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (Стальные радиаторы, цельноблочные, длмной до 1000 мм, включительно) ранее демонтированных	buc	10,00	53,06 27,50	530,65 275,00
30	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (Стальные радиаторы, цельноблочные, длмной до 1000 мм, включительно) 500*800 к22	buc	5,00	1 853,07 27,50	9 265,33 137,50

1	2	3	4	5	6	7
31	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (Стальные радиаторы, цельноблочные, длмной до 1000 мм, включительно) 500*500 к22	buc	2,00	2 053,06 27,50	4 106,13 55,00
32	IB20B	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid de beton (Кронштейн для крепления радиаторов)	buc	34,00	57,07 11,00	1 940,38 374,00
33	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2" (Кран двойной регулировки шаровый запорно регулирующий)	buc	34,00	231,16 9,90	7 859,46 336,60
34	IC35C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm (Трубы полиэтиленовые армированные повышенной плотности или полипропиленовые армированные или неармированные, для связи корпусов или аппаратов отопления в системах центрального отопления, с наружным диаметром 25 мм)	m	95,00	57,02 22,00	5 416,90 2 090,00
35	IE03A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1" (Испытание на герметичность под давлением подводящих труб отопительных приборов (аэротерм, термоконвекторов и т.д.), диаметром 3/8" ... 1")	m	95,00	9,95 4,95	945,25 470,25
36	IE04A	Efectuarea probei de dilatare-contractare si de functionare, a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme,	m	95,00	4,40 4,40	418,00 418,00

1	2	3	4	5	6	7
		termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1" (Испытания на расширение-сужение и функционирование подводящих труб отопительных приборов (аэротерм, термоконвекторов и т.д.), диаметром 3/8" ... 1")				
37	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm (Соединительные детали, с 2 стыками (фитинги) полипропиленовые, соединяемые методом плавления с полипропиленовой армированной трубой, с наружным диаметром 25 мм)	buc	60,00	22,44 9,90	1 346,46 594,00
38	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" (Пролоходной или запорный вентиль с муфтой для систем центрального отопления, диаметром 1/2" -1") кран пвх д 25 мм	buc	4,00	167,95 8,25	671,79 33,00
		<i>Total</i>	Lei			32 900,75
		Total Отопление Inclusiv salariu				32 900,75 5 183,75
		1.6. Вывоз строительного мусора				
39	TrB05A1-3	Transportul, prin purtare directa, al materialelor comode, avind sub 25 kg, pe distanta de 30 m (Вывоз строительных отходов весом менее 25 кг, на расстояние до 30 м) перемещение мусора	t	4,54	102,30 102,30	464,42 464,42
40	TsI50A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 10 km (Транспортировка грунта автосамосвалом на расстояние 10 км)	t	4,54	145,55 0,00	660,80 0,00
		<i>Total</i>	Lei			1 125,22

1	2	3	4	5	6	7
		Total Вывоз строительного мусора Inclusiv salariu				1 125,22 464,42
		<i>Total</i>	Lei			656 614,29
		<i>Соц фонд и мед страх</i>	24 %			42 680,86
		<i>Транспорт материалов</i>	10 %			45 306,75
		<i>Складские расходы</i>	2 %			9 061,35
		<i>Итого</i>				753 663,25
		<i>Накладные расходы</i>	14,5 %			109 281,17
		<i>Итого</i>				862 944,42
		<i>Сметная прибыль</i>	6 %			51 776,66
		Total Ремонтные работы Inclusiv salariu				914 721,08 177 836,92
		2. Электромонтажные работы				
41	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile (Демонтаж светильников различного типа, включая штанги и плафоны)	buc	12,00	12,10 12,10	145,20 145,20
42	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate (Установка осветительных приборов, потолочных или настенных, полностью укомплектованных) Светильники 60*60 под армстронг Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,0400	buc	23,00	613,40 15,40	14 108,20 354,20
43	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu Включатель двойной	buc	4,00	82,84 14,85	331,34 59,40
44	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in	buc	2,00	186,36 14,85	372,72 29,70

1	2	3	4	5	6	7
		carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu Включатель переходной				
45	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu (Монтаж однополярных или биполярных выключателей 10-25 А, нормальной конструкции, водонепроницаемых или герметизированных, с каркасом из аминопласта, бакелита, металла или фарфора, скрытых или наружных, на деревянных или пластиковых дюбелях, соединенных с медными или алюминиевыми проводами) Включатель одноклавишный	buc	1,00	87,05 14,85	87,05 14,85
46	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic (Установка биполярных розеток, нормальной конструкции, из бакелита или аминопласта, простых, двойных, водонепроницаемых, герметичных, под штукатурку или снаружи на деревянные или пластиковые дюбеля) Розетка выдвижная 3-местная встраиваемая с заземлением, типа GTV AE-PB03GS-10	buc	8,00	1 748,50 17,05	13 987,99 136,40
47	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla,	buc	20,00	106,30 17,05	2 125,97 341,00

1	2	3	4	5	6	7
		constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic (Установка биполярных розеток, нормальной конструкции, из бакелита или аминопласта, простых, двойных, водонепроницаемых, герметичных, под штукатурку или снаружи на деревянные или пластиковые дюбеля) - розетка одинарная				
48		Рамка на 4 розетки	buc	3,00	45,00 0,00	135,00 0,00
49	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic (Установка биполярных розеток, нормальной конструкции, из бакелита или аминопласта, простых, двойных, водонепроницаемых, герметичных, под штукатурку или снаружи на деревянные или пластиковые дюбеля) - розетка одинарная наружная	buc	1,00	101,20 17,05	101,20 17,05
50	RpEA05C	Montarea tubului flexibil izolant, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul peste 25 mm (Прокладка гибких изоляционных легких труб, с гибким покрытием из пластика (IPFY), диаметром более 25 мм д 40 мм Materiale marunte (suruburi, ipsos, carton etc.) din valoarea materialelor explicitat=1,1000	m	10,00	61,32 41,25	613,25 412,50
51	RpED01A	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea conductorilor pina la 16 mmp (Прокладка электрокабелей, свободно уложенных в штрабы или на	m	30,00	51,86 7,70	1 555,67 231,00

1	2	3	4	5	6	7
		дно каналов, площадью сечения 16 мм2) - ВВГнг LS 3x4				
52	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mmр (Прокладка алюминиевых или медных проводов, в утопленные трубы, защитные элементы, площадью сечения до 16 мм2) - ВВГнг LS 3x2.5 Materiale marunte (banda izol.,etc) din valoarea materialelor explicitate=1,1000	m	290,00	25,20 3,85	7 309,09 1 116,50
53	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mmр (Прокладка алюминиевых или медных проводов, в утопленные трубы, защитные элементы, площадью сечения до 16 мм2) - ВВГнг LS 3x1.5 Materiale marunte (banda izol.,etc) din valoarea materialelor explicitate=1,1000	m	230,00	17,93 3,85	4 123,88 885,50
54	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, 620x310x120 (Щит распределительный металлический ЩРВ-18з-036 УХЛЗ)	buc	1,00	409,63 127,60	409,63 127,60
55	RpEE15B	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator automat monopolar 32 A cu nul- simbol 3130N (Установка выключателей автоматов однополярных 32 А зануленных- шифр 3130 N)	buc	8,00	42,22 39,60	337,80 316,80
56	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (Выключатель нагрузки)	buc	1,00	62,55 61,60	62,55 61,60
		Total	Lei			45 806,54
		Соц фонд и мед страх	24 %			1 019,83
		Транспорт материалов	10 %			4 149,12
		Складские расходы	2 %			829,82

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Итого</i>				51 805,31
		<i>Накладные расходы</i>	76 %			3 229,47
		<i>Итого</i>				55 034,78
		<i>Сметная прибыль</i>	6 %			3 302,09
		Total Электромонтажные работы Inclusiv salariu				58 336,87 4 249,30
		3. Оборудование				
57	Pret furnizor	Щит распределительный металлический встроенного исполнения ЦРВ-18з-036 УХЛЗ на 18 модулей,	buc	1,00	685,00 0,00	685,00 0,00
58		Автомат В16	buc	5,00	27,85 0,00	139,25 0,00
59		Автомат В10	buc	3,00	27,85 0,00	83,55 0,00
60	Pret furnizor	Вводной автомат 63А	buc	1,00	700,72 0,00	700,72 0,00
61		Стул офисный ISO black	buc	200,00	407,50 0,00	81 500,00 0,00
		<i>Total</i>	Lei			83 108,52
		<i>Складские расходы</i>	1,2 %			997,30
		Total Оборудование Inclusiv salariu				84 105,82

		Total	Lei	1 057 163,77
		TVA	20 %	211 432,75
		Total deviz: Inclusiv salariu		1 268 596,52 182 086,22

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Капитальный/текущий ремонт
внутренних помещений ПУ ТЛ
им. Семёна Барановского с.
Копчак**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Ремонтные работы

Valoarea de deviz 1 268 596,52 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	3,440	55,00	189,200
2.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	5,850	55,00	321,750
3.	7122050013400	Zidar	h-om	4,680	55,00	257,400
4.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	119,984	55,00	6 599,120
5.	7123010010200	Betonist	h-om	173,800	55,00	9 559,000
6.	7123020011140	Fierar beton	h-om	6,215	55,00	341,825
7.	7124010010700	Dulgher	h-om	46,580	55,00	2 561,900
8.	7129200011200	Finisor MP	h-om	441,935	55,00	24 306,425
9.	7132030012600	Mozaicar	h-om	400,000	55,00	22 000,000
10.	7132040012700	Parchetar	h-om	30,184	55,00	1 660,120
11.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,080	55,00	224,400
12.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	86,970	55,00	4 783,350
13.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	3,560	55,00	195,800
14.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	73,820	55,00	4 060,100
15.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	162,644	55,00	8 945,420
16.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	7,200	55,00	396,000
17.	7422010060100	Timplar	h-om	624,256	55,00	34 334,080
18.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,444	55,00	464,420
19.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	210,379	55,00	11 570,845
20.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	273,743	55,00	15 055,865
21.	9310060019930	Muncitor	h-om	622,894	55,00	34 259,170
		Total manopera				182 086,22

Materiale:

1.	Рамка на 4 розетки	Рамка на 4 розетки	buc	3,000	45,00	135,000
2.	" Стул офисный ISO b	Стул офисный ISO black	buc	200,000	407,50	81 500,000
3.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	1,600	2,00	3,200
4.	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,300	65,18	19,554
5.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,190	47,50	9,025
6.	1019852	Vopsea	kg	0,030	63,45	1,904
7.	111100010001	Intreupator manual Включатель одноклавишный	buc	1,010	66,67	67,337
8.	11110001000231	Автомат В10	buc	3,000	27,85	83,550
9.	11110001000232	Автомат В16	buc	5,000	27,85	139,250
10.	1111000100024-1	Intreupator manual Включатель двойной	buc	4,040	62,50	252,500
11.	1111000100024-2	Intreupator manual Включатель переходной	buc	2,020	165,00	333,300

12.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	28,000	400,00	11 200,000
13.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	13,552	25,00	338,800
14.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,519	316,67	164,351
15.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,469	7 200,00	3 376,800
16.	2010102913200	Rigle de stejar	m3	0,712	7 200,00	5 126,400
17.	2010102915200	Scinduri geluite, cu lamba si uluc de rasinoase	m3	1,370	7 200,00	9 864,000
18.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	242,400	0,10	24,240
19.	2010237318750	Distantieri	buc	74,580	0,80	59,664
20.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,010	18 650,00	186,500
21.	203011293915011	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	2,650	2 800,00	7 420,000
22.	2051142950700	Dibluri	buc	58,000	1,00	58,000
23.	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	568,248	0,65	369,360
24.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	16,000	0,25	4,000
25.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	1,200	23,00	27,600
26.	2413217300101	Clema de legatura	buc	28,600	2,00	57,200
27.	2414147327483	Lignolineum	kg	5,480	20,00	109,600
28.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	1,325	135,00	178,875
29.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	79,990	21,40	1 711,786
30.	2430116103800193	Vopsea latex lavabila	kg	106,652	37,00	3 946,124
31.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	1,046	310,85	325,150
32.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,200	65,00	13,000
33.	24302261000001	Fuga	kg	6,666	50,00	333,300
34.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	1,172	58,00	67,976
35.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	24,731	5,00	123,655
36.	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	33,165	100,00	3 316,500
37.	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,464	125,00	58,000
38.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	151,008	5,00	755,040
39.	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	77,385	100,00	7 738,500
40.	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	33,165	100,00	3 316,500
41.	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	1 160,775	7,70	8 937,968
42.	2513206621601	Banda pinza rara reticulara de tesatura adeziva "Strobi" cu latimea de 5 cm, pentru armarea rosturilor de ghips-carton	m	44,459	0,80	35,567
43.	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor	m	195,097	0,80	156,077
44.	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala плитус из Линолиум	m2	7,600	370,00	2 812,000
45.	252121671000025	Teava din polietilena sau polipropilena д 25 мм	m	97,850	34,00	3 326,900
46.	2521302602906	Materiale izolante din fibre minerale (placi termoizolante)	m2	15,113	125,00	1 889,125
47.	25231167163461	Covor P.V.C - линолеум геторогенный, 34 класс, толщ. защитного слоя 0,7 мм	m2	232,155	370,00	85 897,350
48.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	708,027	0,80	566,422
49.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	8 645,600	2,90	25 072,240
50.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	21,182	4,69	99,343
51.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	281,268	8,05	2 264,207
52.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	12,362	350,00	4 326,700
53.	266112280360140	Tub flexibil труба пвх д 40 мм	m	11,220	17,50	196,350

54.	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	6,000	2,50	15,000
55.	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	327,581	54,40	17 820,407
56.	2663102100001ц	Цементопласт т 20 см	m3	45,551	1 600,00	72 881,600
57.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	30,300	4,98	150,894
58.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	133,315	5,00	666,575
59.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	1,590	5,00	7,950
60.	2681126001473	Hirtie pentru slefuit	m2	0,235	5,00	1,175
61.	2710503808004	Fir de sudare	m	225,522	35,00	7 893,270
62.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,243	13,00	16,159
63.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	301,077	21,20	6 382,832
64.	2710703520285	Profil de suport	m	678,623	15,80	10 722,244
65.	2722103107001-1	Conductor de aluminiu sau cupru ВВГнг LS 3x1.5	m	260,590	12,33	3 213,075
66.	2722103107001-2	Conductor de aluminiu sau cupru ВВГнг LS 3x2.5	m	328,570	18,75	6 160,688
67.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	294,000	280,00	82 320,000
68.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	2,486	22,00	54,692
69.	27431235490271	Coltar din aluminiu	m	92,000	6,00	552,000
70.	2743123549027y a	Уголок алюминиевый для сцены стык между полом и обшивкой	m	15,200	190,00	2 888,000
71.	2746167335100-2	Priza (одинарная)	buc	20,400	80,00	1 632,000
72.	27461673351003 3	Priza одинарная наружная	buc	1,020	75,00	76,500
73.	27461673351в	Розетка выдвижная 3-местная встраиваемая с заземлением	buc	8,160	1 690,00	13 790,400
74.	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	15,220	20,00	304,400
75.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	36,000	4,50	162,000
76.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	7,500	9,00	67,500
77.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,850	25,00	21,250
78.	2812106305714	Mina curenta dreapta din teava de otel D=1 1/4" si otel laminat (inclusiv suportii)	m	8,000	1 800,00	14 400,000
79.	2812106306002(1)	Profiluri de aluminiu pentru protectia ungherelor 25x25 mm	m	187,117	8,00	1 496,936
80.	28221157000000	Radiator от демонтажа	buc	10,000	0,00	0,000
81.	2822115700000к 500500	Radiator 500500 к22	buc	2,000	2 000,00	4 000,000
82.	2822115700000к 500800	Radiator 500*800 к22	buc	5,000	1 800,00	9 000,000
83.	2822115708001	Кронштейн для крепления радиаторов	buc	34,000	29,17	991,780
84.	28731220041001 00	Plase sudate Сетка сварная 100*100*3	kg	251,086	25,00	6 277,150
85.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	5,480	22,00	120,560
86.	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,480	61,11	29,333
87.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	101,800	0,25	25,450
88.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	5 760,762	1,20	6 912,914
89.	2874115833873	Suruburi cu autofiletare pe metal M-25x3,5 mm	buc	186,200	0,50	93,100
90.	2874115833876	Suruburi cu autofiletare pe metal M-35x3,5 mm	buc	431,826	0,80	345,461
91.	2874115836777	Surub cap inecat crestas L 3 x 40	buc	58,000	0,50	29,000
92.	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestas L 4 x 20 mm, alama	buc	16,000	1,00	16,000
93.	2874136313300	Diblu din metal	buc	1 120,000	2,20	2 464,000
94.	2874136313332	Diblu cu expandare marimea 6	buc	68,000	0,95	64,600

95.	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	23,920	25,00	598,000
96.	287527411010225	Piesa de racordare (fiting) фитинги д 25 мм	buc	60,000	10,50	630,000
97.	2875274202720	Кран двойной регулировки шаровый запорно регулирующийся	buc	34,000	210,00	7 140,000
98.	287527420510025	Robinet cu mufa пвх д 25 мм	buc	4,000	145,00	580,000
99.	28752744005011	Светильники 60*60 под армстронг	buc	23,920	550,00	13 156,000
100.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	51,000	0,50	25,500
101.	3130134817404	Cablu de energie ВВГнг LS 3x4	m	30,600	30,79	942,174
102.	3220137315778	Decapant	kg	0,420	33,00	13,860
103.	4011106202741	Energie electrica	kw	3,450	4,10	14,145
104.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	19,732	20,50	404,506
105.	4100126202818	Apa	m3	8,843	20,50	181,282
106.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	26,664	5,00	133,320
107.	960-5001	Вводной автомат 63А	buc	1,000	700,72	700,716
108.	960000-3585	Щит распределительный металлический встроенного исполнения ЩРВ-18з-36 на 18 модулей	buc	1,000	685,00	685,000
Total materiale de construcții						577 667,21

Utilaje de construcții:

1.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,550	120,00	66,000
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	10,432	100,00	1 043,200
3.	2922140007000	Macara	h-ut	11,149	1 000,00	11 149,000
4.	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	1,080	75,00	81,000
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	25,716	100,00	2 571,600
6.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	2,640	95,00	250,800
7.	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	17,600	80,00	1 408,000
8.	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	3,800	125,00	475,000
9.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	7,200	150,00	1 080,000
10.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,096	70,00	6,720
11.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	69,838	100,00	6 983,800
12.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,826	800,00	660,800
Total utilaje de construcții						25 775,92

Total	Lei	1 057 163,77
TVA	20 %	211 432,75

Total deviz: 1 268 596,52

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Капитальный/текущий ремонт
внутренних помещений ПУ ТЛ им. Семёна
Барановского с. Копчак

Investitor ПУ ТЛ им. Семёна
Барановского с. Копчак

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Ремонтные работы				
		1.1. Полы				
1	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din duselele din scindura, dulapi, etc (Разборка теплых полов - дощатых полов, вагонок и т.д.) в т.ч сцена	m2			15,72 12,10
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1100	55,00	6,05
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	55,00	6,05
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	20,50	0,62
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	100,00	3,00
		<i>Total</i>	Lei			4 312,20
2	CA02A	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltime pînă la 35 m inclusiv, prepararea cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 5/4 (Bc 5/B 75) (Укладка бетона для выравнивания, уклонов, защитных стяжек на высоте до 35 м включительно, приготовление бетона на РБУ и его укладка типичными средствами) цементопласт т.20 см Material marunt (dulapi de rasinoase)=1,0100	m3			2 196,99 253,00
	7123010010200	Betonist	h-om	3,9500	55,00	217,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	55,00	35,75
	2663102100001ц	Цементопласт т 20 см	m3	1,0250	1 600,00	1 656,40
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2700	20,50	5,59
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2500	1 000,00	250,00
	2952270003000	Vibrator de suprafață	h-ut	0,4000	80,00	32,00
		<i>Total</i>	Lei			96 667,58
3	CC03C	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la placi (Укладка арматурной сварной сетки, для плит, на высоте до 35 м включительно) Сетка сварная 100*100*3	kg			28,02 1,65
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0250	55,00	1,38
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	55,00	0,28
	287312200410010	Plase sudate Сетка сварная 100*100*3	kg	1,0100	25,00	25,25
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	13,00	0,07
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	22,00	0,22
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	0,80	0,24
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	1 000,00	0,60
		<i>Total</i>	Lei			6 966,86
4	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора М100-Т толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности)	m2			98,00 38,50
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	55,00	33,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	55,00	5,50
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,90	37,70
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	400,00	16,80
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	20,50	0,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	100,00	3,00

1	2	3	4	5	6	7
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	150,00	1,80
		Total	Lei			39 202,00
5	CG01A1 κ=4	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора М100-Т толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности. Разницу в плюс на каждые 0,5см слоя из раствора добавлять 2 см) κ=4 Коэффициент к трудозатратам=4,0000 Коэффициент к материалам=4,0000 Коэффициент к машинам=4,0000	m2			64,80 26,40
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,1000	55,00	22,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	55,00	4,40
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,1500	2,90	24,94
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0070	400,00	11,20
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,50	0,16
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	100,00	1,20
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	150,00	0,90
		Total	Lei			25 921,60
6	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), la pardoseli (Устройство антибактериального гомогенного винилового покрытия полов (медицинский линолеум)) линолеум гетерогенный, 34 класс, толщ. защитного слоя 0,7мм, включая плинтус из линолиума 10 см -75,5 м Materiale marunte (cirpe)=1,0050	m2			742,68 175,45
	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,0000	55,00	110,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,1900	55,00	65,45
	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	0,1500	100,00	15,08
	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	0,3500	100,00	35,18
	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	5,2500	7,70	40,63
	2710503808004	Fir de sudare	m	1,0200	35,00	35,88
	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	0,1500	100,00	15,08
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala плинтус из Линолиум	m2		370,00	12,78
	25231167163461	Covor P.V.C - линолеум гетерогенный, 34 класс, толщ. защитного слоя 0,7 мм	m2	1,0500	370,00	390,44
	4100126202818	Apa	m3	0,0015	20,50	0,03
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	100,00	1,00
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0120	95,00	1,14
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	100,00	20,00
		Total	Lei			163 388,69
7	CG04A-прим	Pardoseli din scinduri geluite de rasinoase cu lamba si uluc,un rind de scinduri batute alaturat pe rigle din stejar, impregnate cu lignolineum aplicat in 2 straturi asezate, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp (Полы из одного ряда строганных хвойных досок со шпунтом и пазом, прибитые на дубовые лаги, пропитанные лигнолинеумом в 2 слоя, в помещениях площадью более 16 м2)	m2			333,00 52,25
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,8500	55,00	46,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	55,00	5,50
	2010102915200	Scinduri geluite, cu lamba si uluc de rasinoase	m3	0,0250	7 200,00	180,00
	2010102913200	Rigle de stejar	m3	0,0130	7 200,00	93,55
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1000	22,00	2,20
	2414147327483	Lignolineum	kg	0,1000	20,00	2,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	100,00	3,00
		Total	Lei			18 248,26
8	CK26D	Pervazuri montate la ferestre sau usi din aluminiu Уголок алюминиевый 25x25мм для сцены стык между полом и	m			198,00 5,50

1	2	3	4	5	6	7
		обшивкой				
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0900	55,00	4,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	55,00	0,55
	2743123549027ya	Уголок алюминиевый для сцены стык между полом и обшивкой	m	1,0000	190,00	190,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,25	1,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	100,00	1,00
		Total	Lei			3 009,60
		1.2. Стены и проемы				
9	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.(Разборка обшивки стен из дерева, фанеры, ДВП, PAS (плит на полиэстерной смоле армированных стекловолокном) и т.д.) " Демонтаж деревянной перегородки	m2			51,70 51,70
	7422010060100	Timplar	h-om	0,4700	55,00	25,85
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4700	55,00	25,85
		Total	Lei			570,24
10	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.(Разборка обшивки стен из дерева, фанеры, ДВП, PAS (плит на полиэстерной смоле армированных стекловолокном) и т.д.) Демонтаж деревянных обшивок сцены	m2			51,70 51,70
	7422010060100	Timplar	h-om	0,4700	55,00	25,85
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4700	55,00	25,85
		Total	Lei			604,89
11	RpCO56A применительн	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) (Разборка: столярные изделия (двери, окна, ставни, коробки, свертывающиеся коробки, облицовка) Демонтаж деревянных подоконников	m2			23,10 23,10
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	55,00	11,55
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	55,00	11,55
		Total	Lei			138,60
12	RpIB12A	Demontari convectoare cu masca Демонтаж кондиционеров ,	buc			9,90 9,90
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1800	55,00	9,90
		Total	Lei			19,80
13	CK17A	Lambriuri la pereti, executate pe santier in cantitati de peste 10 mp din chrestrea de rasinoase, in tablii si frizuri sau lamele (Обшивка стен, выполненная на стройплощадке, площадью более 10 м2, из хвойных пиломатериалов, филенчатая, из фризовой доски или пластин) Обшивка сцены выгонкой Material marunt (aracet, dibluri, suruburi cu cap inecat crestat, cuie, hirt.pt.slef)=1,0020	m2			495,31 198,00
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,5000	55,00	27,50
	7422010060100	Timplar	h-om	2,4500	55,00	134,75
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4000	55,00	22,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	55,00	13,75
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0400	7 200,00	288,62
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,1000	58,00	5,81
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,4000	4,69	1,88
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	100,00	1,00
		Total	Lei			5 795,07
14	CF59B	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC 12,5 мм cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: suprafete inclinate fara izolatie (Облицовка поверхностей одним слоем ГКЛ с	m2			242,96 100,93

1	2	3	4	5	6	7
		устройством одинарного металлического каркаса наклонных поверхностей, ровных без изоляции, высотой до 4 м) Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)=1,0050				
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,8350	55,00	100,93
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	54,40	57,41
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,9190	21,20	19,58
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	15,80	34,93
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dihungsband"	m	2,3500	0,80	1,89
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor	m	0,7575	0,80	0,61
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	5,00	1,36
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	5,00	0,44
	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	0,65	1,08
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,1900	1,20	19,53
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0046	100,00	0,46
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0475	100,00	4,75
		Total	Lei			50 462,27
15	CF59E	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC 12,5 mm cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: glafuri (Облицовка поверхностей одним слоем ГКЛ с устройством одинарного металлического каркаса откосов ровных, высотой до 4 м) Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)=1,0050	m2			504,85 207,21
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,7674	55,00	207,21
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	54,40	57,41
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	2,0750	21,20	44,21
	2710703520285	Profil de suport	m	4,2000	15,80	66,69
	2812106306002	Profiluri de aluminiu pentru protectia ungherelor 25x25 mm	m	4,2000	8,00	33,77
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dihungsband"	m	4,4800	0,80	3,60
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor	m	0,8300	0,80	0,67
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	1,8000	5,00	9,05
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	5,00	0,44
	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	4,5300	0,65	2,96
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	53,4500	1,20	64,46
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0062	100,00	0,62
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1377	100,00	13,77
		Total	Lei			22 379,83
16	CD72D	Pereti despartitori din PGC cu grosimea 100-150 mm pe carcasa metalica simpla cu placaj de PGC din doua straturi din ambele parti cu izolatie, cu inaltimea pina la 4 m (Устройство перегородок из ГКЛ толщиной 100-150 мм на одинарном металлическом каркасе с облицовкой двумя слоями ГКЛ с обеих сторон с изоляцией, высотой до 4 м) Material marunt (apa, cirpe, etc.)=1,0050	m2			670,23 200,69
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,6490	55,00	200,69
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	4,2000	54,40	229,62
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	1,1450	21,20	24,40
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	15,80	34,93
	2521302602906	Materiale izolante din fibre minerale (placi termoizolante)	m2	1,0300	125,00	129,39
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dihungsband"	m	1,2200	0,80	0,98
	2513206621601	Banda pinza rara reticulara de tesatura adeziva "Strobi" cu latimea de 5 cm, pentru armarea rosturilor de ghips-carton	m	3,0300	0,80	2,44
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,9710	5,00	4,88
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,1750	5,00	0,88
	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,5000	0,65	0,98
	2874115833873	Suruburi cu autofiletare pe metal M-25x3,5 mm	buc	12,6900	0,50	6,38
	2874115833876	Suruburi cu autofiletare pe metal M- 35x3,5 mm	buc	29,4300	0,80	23,66
	2681126001473	Hirtie pentru slefuit	m2	0,0160	5,00	0,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0154	100,00	1,54
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0937	100,00	9,37
		Total	Lei			9 785,29
17	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare	m2			5,11

1	2	3	4	5	6	7
						1,65
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	55,00	1,65
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	21,40	3,21
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		Total	Lei			1 362,50
18	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			38,86 30,25
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	55,00	24,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	55,00	5,50
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	8,05	8,49
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,50	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	100,00	0,10
		Total	Lei			10 361,97
19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare	m2			5,11 1,65
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	55,00	1,65
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	21,40	3,21
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		Total	Lei			1 362,50
20	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea latex lavabila, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			49,12 30,25
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	55,00	30,25
	2430116103800193	Vopsea latex lavabila	kg	0,4000	37,00	14,80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,69	0,28
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	25,00	1,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,50	0,04
		Total	Lei			13 097,49
21	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv . inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2			2 944,05 44,56
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	55,00	40,16
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	55,00	4,40
	203011293915011	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,0000	2 800,00	2 800,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,25	1,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	135,00	67,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	125,00	21,89
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,00	3,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	4,10	4,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	100,00	2,00
		Total	Lei			7 801,73
22	CK26D aplicativ	Coltar din aluminiu (se exclud suruburi)	m			12,50 5,50
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0900	55,00	4,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	55,00	0,55
	27431235490271	Coltar din aluminiu	m	1,0000	6,00	6,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	100,00	1,00
		Total	Lei			1 150,00
23	CI22A	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 100 x 100 mm (Облицовка керамическими плитками (стен, столбов, пилястр и откосов) на клею (сухая смесь), размер плиток: до 100 x 100 мм) Облицовка подоконников кафельной плиткой Materiale marunte (cirpe, disc)=1,0100	m2			502,86 98,45
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,7900	55,00	98,45
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0200	350,00	360,56
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	2,5000	4,98	12,57

1	2	3	4	5	6	7
	24302261000001	Fuga	kg	0,5500	50,00	27,78
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,10	2,02
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,50	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0090	100,00	0,90
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0080	70,00	0,56
		<i>Total</i>	Lei			6 034,30
		1.3. Потолок				
24	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila подвесной потолок	m2			425,30 121,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	55,00	8,25
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	55,00	112,75
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	2,20	8,80
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsă) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	280,00	294,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	100,00	1,50
		<i>Total</i>	Lei			119 084,00
		1.4. Перила сцены				
25	CH06A	Mina curenta metalica montata pe suporti de 15 cm inaltime, asezati la distante de 1....1,2 m prevazuti cu rondele sudate, fixata in zid de caramida sau parapet de beton, confectionata din teava din otel D=1 1/4" si otel laminat, dreapta (Металлический поручень, на опорах высотой 15 см, на расстоянии между ними 1...1,2 м, с предусмотренными кольцевыми накладками, с креплением в кирпичной кладке или бетонном парапете, из стальной трубы d=1 1/4"и прокатного прямого профиля) нержавеющей сталь	m			1 857,63 49,50
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,9000	55,00	49,50
	2812106305714	Mina curenta dreapta din teava de otel D=1 1/4" si otel laminat (inclusiv suportii)	m	1,0000	1 800,00	1 800,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,1000	4,10	0,41
	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,0600	61,11	3,67
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7000	2,90	2,03
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0250	65,00	1,62
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,2000	2,00	0,40
		<i>Total</i>	Lei			14 861,05
		1.5. Отопление				
26	RpIB11B	Demontari elemente de radiator pentru micisorarea suprafetei (Снятие элементов радиатора для уменьшения поверхности)	buc			6,60 6,60
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1200	55,00	6,60
		<i>Total</i>	Lei			66,00
27	RpIB11C	Demontarea consolelor sau dispozitivelor de sustinere pentru desfiintare (Снятие консолей или поддерживающих устройств для устранения)	buc			5,50 5,50
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1000	55,00	5,50
		<i>Total</i>	Lei			110,00
28	RpSA04A	Demontarea tevii din policlorura de vinil (PVC) neplastifiat tip greu existenta in interiorul cladirii, la legaturi, coloane, sau conducte de distributie, avind diametru de 12 mm - 50 mm (Разборка труб из непластифицированного ПВХ, тип тяжелый (Г), установленных внутри зданий, в соединениях, стояках или распределительных трубопроводах, диаметр 25 мм)	m			3,30 3,30
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0600	55,00	3,30
		<i>Total</i>	Lei			224,40

1	2	3	4	5	6	7
29	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (Стальные радиаторы, цельноблочные, длмной до 1000 мм, включительно) ранее демонтированных	buc			53,06 27,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	55,00	27,50
	28221157000000	Radiator от демонтажа	buc	1,0000	0,00	0,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	316,67	0,95
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	310,85	1,87
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	25,00	1,25
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	0,50	1,50
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	100,00	20,00
		Total	Lei			530,65
30	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (Стальные радиаторы, цельноблочные, длмной до 1000 мм, включительно) 500*800 κ22	buc			1 853,07 27,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	55,00	27,50
	2822115700000κ500800	Radiator 500*800 κ22	buc	1,0000	1 800,00	1 800,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	316,67	0,95
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	310,85	1,87
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	25,00	1,25
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	0,50	1,50
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	100,00	20,00
		Total	Lei			9 265,33
31	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (Стальные радиаторы, цельноблочные, длмной до 1000 мм, включительно) 500*500 κ22	buc			2 053,06 27,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	55,00	27,50
	2822115700000κ500500	Radiator 500500 κ22	buc	1,0000	2 000,00	2 000,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	316,67	0,95
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	310,85	1,86
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	25,00	1,25
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	0,50	1,50
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	100,00	20,00
		Total	Lei			4 106,13
32	IB20B	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid de beton (Кронштейн для крепления радиаторов)	buc			57,07 11,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2000	55,00	11,00
	2822115708001	Кронштейн для крепления радиаторов	buc	1,0000	29,17	29,17
	2874136313332	Diblu cu expandare marimea 6	buc	2,0000	0,95	1,90
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1500	100,00	15,00
		Total	Lei			1 940,38
33	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2" (Кран двойной регулировки шаровый запорно регулирующий)	buc			231,16 9,90
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	55,00	9,90
	2875274202720	Кран двойной регулировки шаровый запорно регулирующий	buc	1,0000	210,00	210,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0120	316,67	3,80
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0240	310,85	7,46
		Total	Lei			7 859,46
34	IC35C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm (Трубы полиэтиленовые армированные повышенной плотности или полипропиленовые армированные или неармированные, для связи корпусов или аппаратов отопления в системах	m			57,02 22,00

1	2	3	4	5	6	7
		центрального отопления, с наружным диаметром 25 мм)				
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	55,00	22,00
	252121671000025	Teava din polietilena sau polipropilena d 25 mm	m	1,0300	34,00	35,02
		Total	Lei			5 416,90
35	IE03A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1" (Испытание на герметичность под давлением подводящих труб отопительных приборов (аэротерм, термоконвекторов и т.д.), диаметром 3/8" ... 1")	m			9,95 4,95
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,0900	55,00	4,95
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,0400	125,00	5,00
		Total	Lei			945,25
36	IE04A	Efectuarea probei de dilatare-contractare si de functionare, a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1" (Испытания на расширение-сужение и функционирование подводящих труб отопительных приборов (аэротерм, термоконвекторов и т.д.), диаметром 3/8" ... 1")	m			4,40 4,40
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,0800	55,00	4,40
		Total	Lei			418,00
37	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm (Соединительные детали, с 2 стыками (фитинги) полипропиленовые, соединяемые методом плавления с полипропиленовой армированной трубой, с наружным диаметром 25 мм)	buc			22,44 9,90
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	55,00	9,90
	287527411010225	Piesa de racordare (fiting) фитинги d 25 мм	buc	1,0000	10,50	10,50
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	23,00	0,46
	3220137315778	Decapant	kg	0,0070	33,00	0,23
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0180	75,00	1,35
		Total	Lei			1 346,46
38	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" (Проходной или запорный вентиль с муфтой для систем центрального отопления, диаметром 1/2" -1") кран пвх d 25 мм	buc			167,95 8,25
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	55,00	8,25
	287527420510025	Robinet cu mufa пвх d 25 мм	buc	1,0000	145,00	145,00
	1714227322940	Cinera fuior	kg	0,0150	316,67	4,75
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	310,85	9,95
		Total	Lei			671,79
		1.6. Вывоз строительного мусора				
39	TrB05A1-3	Transportul, prin purtare directa, al materialelor comode, avind sub 25 kg, pe distanta de 30 m (Вывоз строительных отходов весом менее 25 кг, на расстояние до 30 м) перемещение мусора	t			102,30 102,30
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,8600	55,00	102,30
		Total	Lei			464,42
40	TsI50A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 10 km (Транспортировка грунта автосамосвалом на расстояние 10 км)	t			145,55 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1820	800,00	145,55
		Total	Lei			660,80
		2. Электромонтажные работы				
41	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile (Демонтаж светильников различного типа, включая штанги и плафоны)	buc			12,10 12,10
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	55,00	12,10
		Total	Lei			145,20
42	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate (Установка осветительных приборов, потолочных или настенных, полностью укомплектованных) Светильники 60*60 под армстронг Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,0400	buc			613,40 15,40
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2800	55,00	15,40
	28752744005011	Светильники 60*60 под армстронг	buc	1,0000	550,00	572,00
	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,0000	25,00	26,00
		Total	Lei			14 108,20
43	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu Включатель двойной	buc			82,84 14,85
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	55,00	14,85
	1111000100024-1	Intrerupator manual Включатель двойной	buc	1,0100	62,50	63,12
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	4,50	4,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	25,00	0,12
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	4,69	0,23
		Total	Lei			331,34
44	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu Включатель переходной	buc			186,36 14,85
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	55,00	14,85
	1111000100024-2	Intrerupator manual Включатель переходной	buc	1,0100	165,00	166,65
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	4,50	4,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	25,00	0,12
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	4,69	0,23
		Total	Lei			372,72
45	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu (Монтаж однополярных или биполярных выключателей 10-25 A, нормальной конструкции, водонепроницаемых или герметизированных, с каркасом из аминопласта, бакелита, металла или фарфора, скрытых или наружных, на деревянных или пластиковых дюбелях, соединенных с медными или алюминиевыми проводами) Включатель одноклавишный	buc			87,05 14,85
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	55,00	14,85
	111100010001	Intrerupator manual Включатель одноклавишный	buc	1,0100	66,67	67,34
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	4,50	4,50

1	2	3	4	5	6	7
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	25,00	0,12
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	4,69	0,23
		<i>Total</i>	Lei			87,05
46	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic (Установка биполярных розеток, нормальной конструкции, из бакелита или аминопласта, простых, двойных, водонепроницаемых, герметичных, под штукатурку или снаружи на деревянные или пластиковые дюбеля) Розетка выдвижная 3-местная встраиваемая с заземлением, типа GTV AE-PB03GS-10	buc			1 748,50 17,05
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	55,00	17,05
	27461673351в	Розетка выдвижная 3-местная встраиваемая с заземлением	buc	1,0200	1 690,00	1 723,80
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	4,50	4,50
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	4,69	0,02
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	25,00	0,12
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	1,00	2,00
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,50	1,00
		<i>Total</i>	Lei			13 987,99
47	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic (Установка биполярных розеток, нормальной конструкции, из бакелита или аминопласта, простых, двойных, водонепроницаемых, герметичных, под штукатурку или снаружи на деревянные или пластиковые дюбеля) - розетка одинарная	buc			106,30 17,05
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	55,00	17,05
	2746167335100-2	Priza (одинарная)	buc	1,0200	80,00	81,60
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	4,50	4,50
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	4,69	0,02
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	25,00	0,12
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	1,00	2,00
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,50	1,00
		<i>Total</i>	Lei			2 125,97
48		Рамка на 4 розетки	buc			45,00 0,00
	Рамка на 4 розетки	Рамка на 4 розетки	buc	1,0000	45,00	45,00
		<i>Total</i>	Lei			135,00
49	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic (Установка биполярных розеток, нормальной конструкции, из бакелита или аминопласта, простых, двойных, водонепроницаемых, герметичных, под штукатурку или снаружи на деревянные или пластиковые дюбеля) - розетка одинарная наружная	buc			101,20 17,05
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	55,00	17,05
	274616733510033	Priza одинарная наружная	buc	1,0200	75,00	76,50
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	4,50	4,50
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	4,69	0,02
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	25,00	0,12

1	2	3	4	5	6	7
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	1,00	2,00
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,50	1,00
		Total	Lei			101,20
50	RpEA05C	Montarea tubului flexibil izolant, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul peste 25 mm (Прокладка гибких изоляционных легких труб, с гибким покрытием из пластика (IPFY), диаметром более 25 мм) д 40 мм Materiale marunte (suruburi, ipsos, carton etc.) din valoarea materialelor explicitat=1,1000	m			61,32 41,25
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,7500	55,00	41,25
	266112280360140	Tub flexibil труба пвх д 40 мм	m	1,0200	17,50	19,64
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,0200	20,00	0,44
		Total	Lei			613,25
51	RpED01A	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea conductorilor pina la 16 mm ² (Прокладка электрокабелей, свободно уложенных в штрабы или на дно каналов, площадью сечения 16 мм ²) - ВВГнг LS 3x4	m			51,86 7,70
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1400	55,00	7,70
	3130134817404	Cablu de energie ВВГнг LS 3x4	m	1,0200	30,79	31,41
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,5000	20,00	10,00
	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	0,2000	2,50	0,50
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	9,00	2,25
		Total	Lei			1 555,67
52	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mm ² (Прокладка алюминиевых или медных проводов, в утопленные трубы, защитные элементы, площадью сечения до 16 мм ²) - ВВГнг LS 3x2.5 Materiale marunte (banda izol.,etc) din valoarea materialelor explicitate=1,1000	m			25,20 3,85
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0700	55,00	3,85
	2722103107001-2	Conductor de aluminiu sau cupru ВВГнг LS 3x2.5	m	1,0300	18,75	21,24
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0500	2,00	0,11
		Total	Lei			7 309,09
53	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mm ² (Прокладка алюминиевых или медных проводов, в утопленные трубы, защитные элементы, площадью сечения до 16 мм ²) - ВВГнг LS 3x1.5 Materiale marunte (banda izol.,etc) din valoarea materialelor explicitate=1,1000	m			17,93 3,85
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0700	55,00	3,85
	2722103107001-1	Conductor de aluminiu sau cupru ВВГнг LS 3x1.5	m	1,0300	12,33	13,97
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0500	2,00	0,11
		Total	Lei			4 123,88
54	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, 620x310x120 (Щит распределительный металлический ЩРВ-18з-036 УХЛ3)	buc			409,63 127,60
	1	Muncitor	h-om	2,3200	55,00	127,60
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,3000	65,18	19,55
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	47,50	8,08
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	63,45	1,90
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0100	18 650,00	186,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,5500	120,00	66,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			409,63
55	RpEE15B	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator automat monopolar 32 A cu nul- simbol 3130N (Установка выключателей автоматов однополярных 32 А зануленных- шифр 3130 N)	buc			42,22 39,60
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,7200	55,00	39,60
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,25	0,50
	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 20 mm, alama	buc	2,0000	1,00	2,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	25,00	0,12
		<i>Total</i>	Lei			337,80
56	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (Выключатель нагрузки)	buc			62,55 61,60
	1	Muncitor	h-om	1,1200	55,00	61,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	47,50	0,95
		<i>Total</i>	Lei			62,55
		3. Оборудование				
57	Pret furnizor	Щит распределительный металлический встроенного исполнения ЩРВ-18з-036 УХЛЗ на 18 модулей,	buc			685,00 0,00
	960000-3585	Щит распределительный металлический встроенного исполнения ЩРВ-18з-36 на 18 модулей	buc	1,0000	685,00	685,00
		<i>Total</i>	Lei			685,00
58		Автомат В16	buc			27,85 0,00
	11110001000232	Автомат В16	buc	1,0000	27,85	27,85
		<i>Total</i>	Lei			139,25
59		Автомат В10	buc			27,85 0,00
	11110001000231	Автомат В10	buc	1,0000	27,85	27,85
		<i>Total</i>	Lei			83,55
60	Pret furnizor	Вводной автомат 63А	buc			700,72 0,00
	960-5001	Вводной автомат 63А	buc	1,0000	700,72	700,72
		<i>Total</i>	Lei			700,72
61		Стул офисный ISO black	buc			407,50 0,00
	" Стул офисный ISO b	Стул офисный ISO black	buc	1,0000	407,50	407,50
		<i>Total</i>	Lei			81 500,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.